
 

2024 M. BALANDŽIO 12 D. 

Stetiškių g., 1P, Panevėžys 

Veiklos pavadinimas Laikas Skyrius 

Susipažinimas su transporto ir saugojimo 
paslaugų sektoriaus kvalifikacijomis 

9-11 val.  
11-13 val. 
13-16 val. 

Transporto sektorinis praktinio mokymo 
centras 

Transporto priemonių vairavimas 
važiuojant slidžia kelio danga 

Susipažinimas su sunkvežimio vairuotojo 
darbo specifika naudojamomis darbo 
priemonėmis 

Šakinių krautuvų vairuotojo darbo vietos 
bei sandėliavimo įrangos pristatymas. 

NAUJOS TECHNOLOGIJOS IR 
MODERNIAUSIA TECHNIKA ŽEMĖS ŪKIUI. 
Jūsų laukia Žemės ūkio darbuotojo 
mokymo programos pristatymas,  
technikos demonstravimas ir viktorina - 
šiuolaikiško traktoriaus valdymas. 

9-11 val. 
11-13 val. 
13-16 val. 

Žemės ūkio mokymo skyrius 
 

J. Basanavičiaus g. 23A, Panevėžys 

Veiklos pavadinimas Laikas Skyrius 

Susipažinsite su kavos ir arbatos 
subtilybėmis 

9-11 val. 
11-13 val. 
13-16 val. 

Restoranų ir viešojo maitinimo mokymo 
skyrius 

Meduolių dekoravimas 

Vieno kąsnio sumuštinukų gaminimas 

Rankšluosčių lankstymas 

Veiklos, naudojant šviesos lentą 9-11 val. Socialinės gerovės mokymo skyrius 

Įvairūs stalo žaidimai 11-13 val. Socialinės gerovės mokymo skyrius 

Bendravimo su asmenimis improvizacijos 9-11 val. Socialinės gerovės mokymo skyrius 

Supažindinimas su pagalbinėmis 
priežiūros priemonėmis 

11-13 val. Socialinės gerovės mokymo skyrius 

Paslaugų gavėjo perkėlimas keltuvu iš 
neįgaliojo vežimo ant kėdės 

13-16 val. Socialinės gerovės mokymo skyrius 

Dokumentų valdymas, rengimas. 11-13 val. Socialinės gerovės mokymo skyrius 

Greitasis teksto rinkimas. 13-16 val. Socialinės gerovės mokymo skyrius 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Pilėnų g. 35, Panevėžys 

Veiklos pavadinimas Laikas Skyrius 

Naujausios šukuosenos ir makiažo 
tendencijomis 

9-11 val. 
11-13 val. 
13-16 val. 

Paslaugų mokymo skyrius  

Nagų dekoravimas 

Mankšta ir kvėpavimo pratimai 

Grožio profesijų subtilybės 

Automobilių remonto ypatumai. 9-11 val. 
11-13 val. 
13-16 val. 

Inžinerijos mokymo skyrius 

Automobilių diagnostikos ir remonto 

dirbtuvės – padangų montavimas, ratų 

suvedimas 

Transporto elektronikos dirbtuvės – 

automobilių elektros įrengimų gedimų 

diagnozavimas  

Automobilių sandaros dirbtuvės – 

pagrindinių automobilio mazgų 

demonstravimas. 
PAŽINKIME IR GRAŽINKIME APLINKĄ.   
Žemės ūkio veiklos mokymo skyrius 
pristatys dekoratyvinio apželdinimo 
darbuotojo, floristo mokymo programas.   
Jūsų laukia dekoratyvinių medžių ir krūmų 
atpažinimas, mini kompozicijų kūrimas. 

9-11 val. 
11-13 val. 
13-16 val. 

Žemės ūkio mokymo skyrius 
 

Staniūnų g. 68, Panevėžys 

Veiklos pavadinimas Laikas Skyrius 

,,STATYBŲ KARUSELĖ’’. 
 Joje suksis: dažytojai, plytelių klojėjai, 
tinkuotojai, medienos apdirbimo 
staklininkai, metalo apdirbimo 
staklininkai, santechnikai, elektrikai, 
mechatronikai. 

9-11 val. 
11-13 val. 
13-16 val. 

Statybos mokymo skyrius  

„Apskaita - verslo kalba“. Apskaitininko 
modulinė profesinio mokymo programos 
pristatymas  panaudojant apskaitos ir 
verslumo žinių logines užduotis. Karjeros 
perspektyvos, pasidalinimas patirtimi. 

9-11 val. 
11-13 val. 
13-16 val. 

Technologijų ir verslo mokymo skyrius 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Aldonos g. 4, Panevėžys 

Veiklos pavadinimas Laikas Skyrius 

Pristatoma Multimedijos techniko 
specialybė, jos teikiamos galimybės. 
Vaizdo produktų montavimas naudojant 
vaizdo montavimo programinę įrangą, 
fotografijos produktų kūrimas naudojant 
fotografavimo techniką, 
fotografijų redagavimas naudojant 
taikomąsias programas fotografijoms 
redaguoti. 

Specialybės pristatymas. 

Įsidarbinimo perspektyvos. 

Turimos įrangos demonstravimas III a. 

foje ir klasėse. 

Šiuolaikinių siuvimo įrengimų 

galimybės, naudojimas. 

Siuvimo įrangos pristatymas. Siuvimo 

įrengimų valdymas.  Pasiūtų gaminių 

parodėlė 

9-11 val. 
11-13 val. 

Technologijų ir verslo mokymo skyrius 

AnimaFiesta: Kelionė į animacijos 

pasaulį 

Animacija yra puiki priemonė 

leidžianti mums perteikti idėjas, 

pasakojimus ir netgi suteikti gyvybę 

mūsų kūrybai. Šioje pamokoje 

mokysimės naudoti animacijos kūrimo 

programą, kuri leis mums kurti 

judančius paveikslėlius.  Naudodami 

animacijos kūrimo programą 

išmoksite, kaip kurti skirtingas 

animacijos scenas, kaip judėjimo 

efektai veikia mūsų kūrinius ir kaip 

perteikti savo idėjas per judančius 

paveikslėlius.  

Kviečiame jus prisijungti prie mūsų 

animacijos kūrimo pamokos. 

Pažiūrėkime, kaip kartu galime 

išreikšti savo kūrybinius potencialus 

per animaciją! 

Šiuolaikinių siuvimo įrengimų 

galimybės, naudojimas. 

Siuvimo įrangos pristatymas. Siuvimo 

įrengimų valdymas.  Pasiūtų gaminių 

parodėlė 

13-16 val. Technologijų ir verslo mokymo skyrius 

 

 

 



 

Šermukšnių g. 31, Panevėžys 

Veiklos pavadinimas Laikas Skyrius 

Šiuolaikinių siuvimo įrengimų galimybės, 
naudojimas. Siuvimo įrangos pristatymas. 
Siuvimo įrengimų valdymas.  Pasiūtų 
gaminių parodėlė 

9-11 val. 
11-13 val. 
13-16 val. 

Technologijų ir verslo mokymo skyrius 

Paramediko programos pristatymas: 
•     Pirmosios pagalbos teikimas 
užspringusiam ir pačiam 
•     Efektyvus pirminis gaivinimas 
•     Žaidimas "Pažink žmogaus griaučius" 

9-11 val. 
11-13 val. 
13-16 val. 

Sveikatos priežiūros mokymo skyrius 

Slaugytojo padėjėjo programos 
pristatymas: 
"Kaip coliukei pakelti dramblį?" 

ŽIEDAI JUMS. Floristo mokymo 
programos pristatymas. Edukacinė veikla - 
floristinio aksesuaro komponavimas. 

9-11 val. 
11-13 val. 
13-16 val. 

Žemės ūkio mokymo skyrius 

Mokyklos g. 3, Narteikių k., Pasvalio r. 

Veiklos pavadinimas Laikas Skyrius 

Dalyvių registracija, profesijų pristatymas, 
palydėjimas iki kabinetų 

9 – 11 val. 
11 – 13 val. 
13 – 15 val. 
15 – 17 val. 

Joniškėlio mokymo skyriaus 

Susipažinimas su bičių priežiūra 

3D, automobilių konstrukcija 

Sėklų atpažinimas 
Grūdų drėgnumo nustatymas 

Floristiniai darbeliai 

Daigų pikiavimas 

Ratų geometrija 

Traktoriaus vairavimas 

Įvykusių veiklų refleksija 

 


